LE MANS BJ37 - SIF - SPECIAL NOEL - 21-déc.-2019 -

Bouleric 2 Jump
Pile Blropéan du cheval

Poney 2 Grand Prix

22-déc.-2019
Résultats

Jump Inside

s

N°34 - P2g - Piste Rouge - Jump Inside

22-déc.-2019

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 20
Nb Partis: 20

Nb Classés: 5

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mere)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier

Points / Temps

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

18

19

501

17

12

11

15

10

14

16

13

BALA DE BELLEME

F/PFS/Bai/2011/Sable Noir
DousudXFulvia(Hurstfield Charleston)//
JOCKO DU VAL

H/POI/Gris/1997/Noah de La ScarpeXLaquize()//

DEMOISELLE DESTINY'S
F/LAND/Bai/2007/Tresor LandaisXValina Des
Nouetes(Slowik Polski)//

TOO MUCH DES VENTS
F/LAND/Bai/2007/Tresor LandaisXValina Des
Nouetes(Slowik Polski)//

RUSTINE DU NEIPO

F/PFS/Gr fon/2005/LinaroXSouris de
Badoire(Index de Tyv)//

SOURIS DU NEIPO
F/PFS/Gris/2006/LinaroXSouris de Badoire(Index
de Tyv)//

EMBLEM DES CORMIERS
F/IPFS/Gris/2014/Summum D'EstelXUne Autre
Histoire(Revel Sting)//

BELLINO DE BUGES
M/LAND/Bai/2011/First LandaisXEdith Fer a
Cheval(Jongleur)//

VALENTINA

F/IC/Noirpi/2009/TiboXKitana Van de Bonte
Parel()//

URIS DU NEIPO
M/OC/Alezan/2008/Queires Du NeipoXSouris de
Badoire(Index de Tyv)//

JACK'S LAD

H/CO/Gris/2008/West Tide VillageXCoral Cailin
Grey(Gurteen Paddy)//

ELMA DU RUISSEAU

F/PFS/Bai f./2014/Opplala St HymerXQuillette Du
Montier(Karisto de L'Aumont)//

KINARD CHUCK
H/COI/Gris/2006/Frederiksminde Hazy
MatchXDrimcong Beatrice(Abbeyleix Owen)//
URIS DU NEIPO
M/OC/Alezan/2008/Queires Du NeipoXSouris de
Badoire(Index de Tyv)//

TABITA BOHEMIAN
H/WB/Bai/2008/Rosedale OberonXMuskerry Blue
Belle(Rotherwood Student Prince)//
PERWOOD DE KAZONE

H/ONCS/Gr fer/2003/X()//

ORUS DES ALLEUDS
H/PFS/Gris/2002/Hakim Du FlorivalXEstelle(Ulm
de Domenijoi)//Christian Taudon

BABYDOLL DELAMAINE
F/OC/Gris/2011/Nirvana VXHappy Doll(Kiwi
Roche)//

VENI VIDI VICI EOZ
F/WB/Alezan/2009/Equus Mr SpockXIfni Des
Bertaines(Cennen Vandalier)//

m Boulerie Jump

GAUTIER Eloise CLUB

GAUTIER Eloise CLUB

RENAUD Sara CLUB

RENAUD Axele CLUB

JACOB PATU llona CLUB

TULANE Nolwenn CLUB

GUILLON XENARD Chloe CLUB

HONORE PERSONNAZ Lilou CLUB

BARRE BOIRET Enola CLUB

ALBA Amelysse CLUB

BOSCARIOL Paola CLUB

BISSON Celia CLUB

CHEVALIER Cleo CLUB

GRIGNAULT Manon CLUB

GERBIER Gabrielle CLUB

QUIGNON Alexis CLUB

ROUSSEAU Emeline CLUB

GRIGNAULT Manon CLUB

DUBREUIL Mariska CLUB

0,00 /26,13

0,00 127,79

0,00 /29,00

0,00 129,27

0,00 /29,52

0,00 /29,84

0,00 /30,52

0,00 /31,83

0,00 /32,56

0,00 /33,82

0,00 /35,25

0,00 /37,00

0,00 /37,24

4,00 /27,14

4,00 /28,96

4,00 /35,10

4,00 /37,70

6,00 /49,64

8,00 129,34
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N°34 - P2g - Piste Rouge - Jump Inside

Nb Engagés: 20

22-déc.-2019 Une manche baréme A temps différé (Art. 276) Nb Partis: 20
Nb Classés: 5
cl. Dos. Cheval Cavalier Points / Temps
Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mére)/Propriétaire/Naisseur
20 4 SCARRIFF SCHUERACHER LOMBARDELLI Carla CLUB Eliminé
H/CO/Noipan/2006/Dream Of AulneXKathleen V
Schueracher(Cheviot Midas)//
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